
Mise à jour 30.04.24 Page 1 de 4

15.ZBA.1010.0630.035.C32.LLH

LDPE sac pr bac 'vrac' 600/205 x 630 MM

FPS-MULTIPRODUCTS N.V.

Barrage 107

B-8793 Sint-Eloois-Vijve

déclare que le produit suivant:

- n° d'article : 15.ZBA.1010.0630.035.C32.LLH

- batch n° : 3376 / xxx.xxx

- description : LDPE sac pr bac 'vrac'

- dimensions : 600/205 x 630 MM

- épaisseur : 35 micron

- couleur : bleu

est conforme aux exigences du règlement (CE) n° 1935/2004 du Parlement européen et du

Conseil du 27 octobre 2004 concernant les matériaux et objets destinés à entrer en contact

avec des denrées alimentaires et abrogeant les directives 80/590/CEE et 89/109/CEE, et si 

d’application, à celles de la législation nationale dans les conditions d’utilisation.

Cet article est également conforme à la Directive 10/2011/EC et ses avenants et 2023/2026/EC.

Conditions d'utilisation

- type denrée : aliments gras, acides, aqueux, secs

- temps de conservation : 2 ans

- stockage : à stocker à l'abri de la lumière, dans un endroit frais

et bien ventilé

Waregem, Stefaan Vanassche

directeur délégué

DECLARATION DE CONFORMITE

30.04.24



Mise à jour 30.04.24 Page 2 de 4

15.ZBA.1010.0630.035.C32.LLH

LDPE sac pr bac 'vrac' 600/205 x 630 MM

 Matière de base LDPE (98%) Low Density Polyéthylène

100 % de matériel nouveau

peut être utilisé en contact avec les denrées alimentaires

ne contient ni de cadmium ni d'autres métaux lourds

Couleur (2%) Polybatch bleu

colorisation 2%

peut être utilisé en contact avec les denrées alimentaires

ne contient ni de cadmium ni d'autres métaux lourds

 Description sacs pour bacs dimensions 600/205 x 630 mm

épaisseur 35 micron

 Emballage 1 carton 700 pc

avec étiquette "FPS" (n° batch + n° lot)

1 palette 24.500 pc

 Poids (net) 1 pc 40,98 g

1 carton 28,68 kg

 Environnement 100 % recyclable

FICHE TECHNIQUE



Mise à jour 30.04.24 Page 3 de 4

15.ZBA.1010.0630.035.C32.LLH

LDPE sac pr bac 'vrac' 600/205 x 630 MM

CERTIFICAT



Mise à jour 30.04.24 Page 4 de 4

15.ZBA.1010.0630.035.C32.LLH

LDPE sac pr bac 'vrac' 600/205 x 630 MM

CERTIFICAT


